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POLYMEX P-993 AKRILIK TEK KOMPENATLI ASTAR

Polymex-993; şeffaf, tek komponentli akrilik latex polimerdir.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-993-akrilik-tek-kompenatli-astar/
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Fiziksel Özellikler: Düşük sıcaklık veya yüksek nem kuruma zamanını arttırır. Maksimum yüzey sıcaklığı 60°C
dir. Yüzey Hazırlığı: Akrilik Primer uygulaması için yeni sıcak asfalt yüzeyler minimum 14 gün, yeni beton

yüzeyler minimum 28 gün kürünü yapmış olması gerekir. Kürlenmiş yüzeydeki harç artığı v.s. hafif kumlama
veya fırçalama ile uzaklaştırıldıktan sonra seçilen astar uygulanır. Eski beton ve çimento sıva yüzeyindeki

eskiden kalma boya, kir, toz v.s. gibi gevşek parçacıklar kumlama, kazıma, fırçalama ile uzaklaştırılır. Yağ ve
gres artıkları deterjanlı su ile temizlenir, nötralizasyon gerekiyorsa yüzey % 3-4’lük hidroklorik asit veya asetik

asit çözeltisi ile silinir ve basınçlı su ile yıkanır. Polymex-993; Akrilik Primer uygulanmadan evvel zeminin
tamamen kuru olmasına dikkat edilmelidir. Yüzey Tamiratları: Akrilik Astar Kort yüzeyi su ile ıslatılarak

kurumaya bırakılır. Kuruma esnasında su çukur bölgelerde birikir. Bu bölgeler tebeşirle belirlendikten sonra
yüzeyin tamamen kurumasını takiben Polymex Akrilik Tamir Binderi ile tamir edilmelidirler. Sarfiyat:

Polymex-993; Kullanıma hazır bir üründür. 1 kg ürünle 4,5 m² yer emprenye edilebilir. Ancak yine de sarfiyat
yüzeyin emiciliğine bağlı olarak değişir.

Renk Şeffaf : mavimsi Sarfiyat :  0,15 kg/m² Kürlenme Şartları : 20 ˚C ve % 70 Bağıl nem Kürlenme
Süresi : Yaklaşık 2 saat Minimum Uygulama Sıcaklığı : 20 ˚C

Önerilen Sistemler: Akrilik Primer Astar uygulamasından hemen sonra Kort sisteminin ikinci katı olan
kaplaması tavsiye edilir. Bilgi için lütfen Polymex ürün bilgi föyüne başvurunuz. Uygulama: Polymex-993; Fırça,

Rulo, Mala veya püskürtme yöntemiyle Uygulama yapılacak alan kir,yağ,pas vb. maddelerden iyice
temizlenmelidir. Beton yüzeylerde yüzey kuru ve temiz olmalıdır. Eski ve yıpranmış yüzeylerde (aşınmış,

gevşemiş ve mekanik mukavemetini kaybetmiş) gerekli onarımlar yapılmadan astar uygulanmamalıdır. Beton
pirizini almış ve tamamen kurumuş olmalıdır. Ana malzeme 1.kg Oran, sertleştirici B malzeme 600gram .Oran
Max. 2-3 dakika elektrikli mikser ile karıştırılarak uygulamaya hazır hale getirilir (100/60. KARIŞIM) Uygulama;

isteğe göre fırça, rulo veya havasız püskürtme yöntemi ile gerçekleştirilebilir. Uygulama 1 saat içerisinde
bitirilmelidir. Tek kat uygulama yeterlidir. Uygulama sonrasında 36/40 mikron kalınlığında kuru film tabakası

elde edilir. Uygulama yapılan yüzey en az  -4-  saat boyunca ıslatılmamalı, üzerinde yürünmemeli ve
korunmalıdır. 6-8 saat sonra kuruyan Epoksi astarın üzerine Kaplama  izolasyon uygulamaları gerçekleştirilir.

Hava Şartları Akrilik Primer Astar kesinlikle yağmurlu havalarda (yağmur yağarken) uygulanmamalı, uygulama
için yüzey sıcaklığı minimum 14°C maksimum 60°C olmalıdır. 60°C’nin üzerinde kesinlikle uygulama

yapılmamalıdır. Akrilik Astar İç Mekân Uygulamaları: İç mekânlarda yapılan uygulamalarda yüksek bağıl nem,
düşük sıcaklık ve yetersiz havalandırma kuruma zamanını geciktirebilir. İç mekânlarda özellikle bu üç faktör

dikkate alınmalıdır. Notlar:  Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine
dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün

ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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